[bookmark: baidusnap0]股东出资协议
甲方：

乙方：

丙方：

依据《中华人民共和国公司法》 ,甲、乙、丙各方经过慎重研究,一致同意按照法律规定应具备的条件,自愿出资申请设立有限责任公司，特制定协议如下:

第一条  申请设立的有限责任公司名称为      有限公司" (以下简称公司)，公司名称以公司登记机关核准的为准。

第二条  公司经营范围为__________.公司住所拟设在          。

第三条  公司股东共     个, 其中自然人   个, 企业法人   个：
(自然人)姓名:            住所:
身份证号码:
(自然人)姓名:            住所:
身份证号码:
(法人)名称:                 住所:
法定代表人：

第四条  公司注册资本为人民币       万元。各股东出资额和出资方式为:
      (股东)出资      万元,以_____方式出资      万元；
      (股东)出资      万元,以_____方式出资      万元；
      (股东)出资      万元,以_____方式出资      万元；

第五条  公司名称预先核准登记后,应当在_____天内到银行开设公司临时帐户。股东以货币出资的,应当在公司临时帐户开设后_____天内,将货币出资足额存入公司临时帐户。
以非货币财产出资的，应当在_____年_____月_____日之前完成其财产所有权的转移手续。
所有股东的出资应当在_____年_____月_____日之前完成法定验资

第六条  股东不按协议缴纳所认缴的出资,应当向已足额缴纳出资的股东承担违约责任。任何一方守约股东有权要求违约方向其支付违约金人民币_____元。
    若违约方逾期达_____日仍未履行出资义务的，所有守约股东达成合意后即可解除本协议。

第七条  股东以其出资额为限对公司承担责任, 公司以其全部资产对公司的债务承担责任。

第八条  全体股东一致同意指定_________ (指股东)为董事长兼法定代表人；_________ (指股东)为总经理；_________ (指股东)为财务负责人。

第九条  全体股东一致同意指定公司的对外重大投资以及签定合同必须经过股东会表决通过方可执行。否则，公司以及其他股东有权要求擅自作出决定的股东承担全额赔偿责任。

第十条  全体股东一致同意设立后公司的股东的分红比例为：
(股东)________可以分红比例的________；
(股东)________可以分红比例的________；
(股东)________可以分红比例的________。

第十一条  全体股东一致同意指定________作为申请人,负责股东出资验资工作，以及向公司登记机关申请设立登记工作。各股东应保证其所提交的文件、证件的真实性,有效性和合法性,并承担责任。

第十二条  若申请设立公司已不能体现股东原本意愿时, 经全体股东一致同意,可停止申请设立公司,设立公司所支付费用由各股东按           办法承担。
     如因股东违反本协议的行为导致公司设立程序已实际停止进行/无法进行的，违约方除独自承担因设立公司所产生的费用外，还应当按照本协议第六条确定的违约金标准分别向每一守约股东分别支付违约金。

第十三条  各方当事人在履行本合同过程中发生争议时, 应当协商解决; 协商不能解决的，任何一方可向协议签订地法院提起诉讼。

第十四条 本协议一式_____份,股东各执一份,协议签订后立即生效,未尽事宜,协商解决。

协议签订地：

（以下为签字页，无正文）

股东签名:
甲方：

   乙方：

   丙方：

签订协议时间:     年   月  日